
POHLED   M 1:50

STRÁŽ NAD NISOU

365,050

A
A

A B C

DILATAČNÍ SPÁRA

Š. 20 mm

366,761

366,761

366,761

366,761

BEDŘICHOV

MONOLITICKÝ DŘÍK

C30/37-XF2,XD1

PODKLADNÍ BETON TL. 100 mm

C12/15-X0

MONOLITICKÝ ZÁKLAD

C25/30-XF2,XD1

C25/30-XF2,XD1

C25/30-XF2,XD1 C25/30-XF2,XD1

7000207000205365

8
0
0

9
1
0

1
7

1
0365,850

MONOLITICKÝ ZÁKLAD

C25/30-XF2,XD1

PODKLADNÍ BETON TL. 100 mm

C12/15-X0

C30/37-XF2,XD1

MONOLITICKÝ DŘÍK

C30/37-XF2,XD1

MONOLITICKÝ DŘÍK

C30/37-XF2,XD1

C30/37-XF2,XD1

C30/37-XF2,XD1

8
9

0

1
6
9

0

8
0

0
1

3
3

5

2
1

3
5

8
0

0
1

7
8

0

2
5

8
0

365,410 365,410

366,210 366,210

20

DILATAČNÍ SPÁRA

Š. 20 mm

7
1
0

6
9

0

2
0
0

2
0

0

5
4
0

6
4

5

2
0

0

1
1
4

0

6
4

5

2
0
0

B
B

C
C

6
,3

%

6
,3

%

6,3
%

366,561

3
6

0

8
0

0

ŘEZ A-A   M 1:25

1770 100

1870

7
8
0

2
0

8
0
0

7
1
0

1
5
1
0

4
6
0

PODKLADNÍ BETON TL. 100 mm

C12/15-X0

P
R

O
M

.

7
7
5

2
5

8
0
0

8
1
0

P
R

O
M

.

MONOLITICKÝ ZÁKLAD

C25/30-XF2,XD1

MONOLITICKÝ DŘÍK

C30/37-XF2,XD1

530
640 600

670 500 600

1770

5

:
1

365,050

365,850

365,830

365,050

365,827

366,561

4%
4%

0%

Ø12/150
1

1 36Ø12 L=3065

645

1
1
6
0

1

2

6

0

7

9

°

Ø12/150
10

Ø10/150
11

12 24Ø12 L=5260

5260

VÝZTUŽ KARI-SÍTÍ

PŘI POVRCHU

VÝZTUŽ KARI-SÍTÍ

PŘI POVRCHU

PŘEDTĚSNĚNÍ

SPÁROVÝ VÝPLŇOVÝ PROFIL Ø 20mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR 

20

2
0

TĚSNÍCÍ ELASTICKÝ TMEL
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výkaz pro díly A, B, C
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BETON

2 x NA, KAŽDÝ NÁTĚR min. 0,3 kg/m2

1 x NPe, min. 0,3 kg/m2

1 x GEOTEXTILIE min. 600g/m2

DETAIL PRACOVNÍ SPÁRY  M 1:5

1 x GEOTEXTILIE min. 600g/m2

1 x NPe, min. 0,3 kg/m2

BETON

NATAVOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS

S VYSOKOU PRŮTAŽNOSTÍ tl. 5 mm

BETON

2 x NA, KAŽDÝ NÁTĚR min. 0,3 kg/m2

1 x NPe, min. 0,3 kg/m2

1 x GEOTEXTILIE min. 600g/m2

PRACOVNÍ SPÁRA
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VÝZTUŽ KARI-SÍTÍ
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VÝZTUŽ KARI-SÍTÍ

PŘI POVRCHU

BETONY:

PODKLADNÍ BETON.........C12/15-X0

ZÁKLADY.......................... C25/30-XF2, XD1

DŘÍKY................................C30/37-XF2, XD1

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

Bpv

ŘÍMSY............................... C30/37-XF4, XD3

BETONY

ČÁST

ZÁKLAD

C25/30-XF2, XD1

28,8 m³

C30/37-XF2, XD1 C12/15-X0

13,8 m³

3,7 m³

DŘÍK

PODKLADNÍ BETON

POZNÁMKY :

- ZKOSENÍ VŠECH OSTRÝCH HRAN 20x20 mm, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK

- PLOCHY, KTERÉ PŘIJDOU TRVALE DO STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ,

  BUDOU OPATŘENY IZOLACÍ - ROZDĚLENÍ DLE POLOHY:

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA BETONŮ OPĚRY: KATEGORIE Aa - ZÁKLADY

KATEGORIE C1d - DŘÍK - VIDITELNÁ ČÁST

KATEGORIE DLE TKP ŘSD, kap. 18, př. 10

KATEGORIE C1a - DŘÍK - ZASYPANÁ ČÁST

  POD DRENÁŽNÍ TRUBKOU: 1xNPe + 2xNA + 1 VRSTVA GEOTEXTILIE MIN. 600 g/m²

  NAD DRENÁŽNÍ TRUBKOU: 1xNPe + NAIP tl. 5 mm + 2 VRSTVY GEOTEXTILIE MIN. 600 g/m²

- POVRCH PRACOVNÍCH SPAR BUDE MÍRNĚ VYSPÁDOVÁN CCA 1% NEBO PŘEVÝŠEN

  TAK, ABY PO DOTVAROVÁNÍ PLASTICKÉHO BETONU PO ULOŽENÍ VZNIKLA ALESPOŇ

  PLOCHA VODOROVNÁ, NIKDY VŠAK BEZODTOKÁ. PRACOVNÍ SPÁRA MUSÍ BÝT

  ZBAVENA CEMENTOVÉHO MLÉKA

- ZÁSYP DO HORNÍ ÚROVNĚ ZÁKLADU MUSÍ BÝT PROVEDEN NEPRODLENĚ TAK, ABY

  BYLO ZABRÁNĚNO ZNEHODNOCENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY

- VÝKRES JE NUTNÉ ČÍST S PŘÍLOHOU Č. 5

- HORNÍ POVRCH DŘÍKŮ BUDE SLOUŽIT JAKO PRACOVNÍ SPÁRA PRO NÁSLEDNÉ

  BETONOVÁNÍ ŘÍMS

6,4 m³ŘÍMSY

C30/37-XF4, XD3

KATEGORIE Cd - ŘÍMSY - VIDITELNÁ ČÁST

KÓTOVÁNO V mm!

PODLE ČSN EN 1992-1-1
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TŘMÍNKY, HÁKY

NEJMENŠÍ VNITŘNÍ PRŮMĚRY

ROZMĚRY VÝZTUŽE JSOU KÓTOVÁNY 

DO OSY PRUTŮ!

OCEL B500B

HMOTNOST OCELI.........3624 kg

KRYTÍ - ZÁKLADY, DŘÍKY

ZÁKLADY:

MINIMÁLNÍ KRYTÍ          50 mm

JMENOVITÉ KRYTÍ        60 mm

VÝKAZ PRUTOVÉ VÝZTUŽE:

KRYTÍ - ŘÍMSY

DOLNÍ POVRCH:

MINIMÁLNÍ KRYTÍ          20 mm

VOLNÝ POVRCH:

MINIMÁLNÍ KRYTÍ          45 mm

JMENOVITÉ KRYTÍ        30 mm

JMENOVITÉ KRYTÍ        55 mm

DŘÍKY:

MINIMÁLNÍ KRYTÍ          45 mm

JMENOVITÉ KRYTÍ        55 mm

VÝKAZ KARI SÍTÍ

SÍTĚ Ø8 mm, 100 x 100.........312 m² (včetně přesahů).........2427 kg

- ZÁKLAD A DŘÍK ZDI BUDE PŘI POVRCHU VYZTUŽEN KARI-SÍTĚMI

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
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